Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

26.10.2021 №A-1746

О результатах Всероссийского конкурса декоративно-прикладного творчества "Пластилиновая страна"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Фахуртдинова Венера Мидыхатовна ДП-1746-74389 от 25.10.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
декоративно-прикладного творчества "Пластилиновая страна"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1
Протасовы
Владислава
и Мирослава

Колосовская
Светлана
Викторовна

Мой город 1 место ДП-1746-
73666

2
Половинко
Виктория
Евгеньевна

Кузьменко
Анжелика
Игоревна

Прекрасные розы 2 место ДП-1746-
73781

3 Демченко
Вероника

Кузнецова
Наталья
Алексеевна

"Осенний пейзаж" 1 место ДП-1746-
73937

4 Ильчищев
Ярослав

Казнакова
Софья
Игоревна

Удивительная лепка 1 место ДП-1746-
73982

5 Еремеев
Андрей

Чупрунова
Екатерина
Александровна

Корзина с цветами 3 место ДП-1746-
74029

6 Пезина
Анастасия

Тришканева
Клавдия
Викторовна

Лесная полянка 2 место ДП-1746-
74030

7 Киракосян
Лев Юрьевич

Нагой Аминат
Зачериевна Корзинка с грибами 3 место ДП-1746-

74294

8 Зиганшин
Эмиль

Курносова
Светлана
Александровна

"Осенний лес" 3 место ДП-1746-
74307

9 Виноградова
Виктория

Гареева
Екатерина
Фанилевна

"Пластилиновая ромашка" 2 место ДП-1746-
74400

10 Коржакова
Амелия

Турк Зарема
Дзепшевна отлет птиц 1 место ДП-1746-

74487

11 Скамьина
Елизавета

Кордумова
Татьяна
Викторовна

"Осень золотая" 1 место ДП-1746-
74634

12 Клещева
Анна

Караульных
Вера
Анатольевна

"Апельсиновый торт" 1 место ДП-1746-
74789

13 Глебова
Александра

Лысикова
Александра
Васильевна

Барыня 2 место ДП-1746-
74793

14 Белоусов
Александр

Мартьянова
Наталья
Юрьевна

"Осеннее дерево" 3 место ДП-1746-
74805

15 Орлов Захар
Мартьянова
Наталья
Юрьевна

"Чудо-дерево" 1 место ДП-1746-
74806

16 Ишкильдина
Камила

Васильева
Екатерина
Александровна

Путешествие к звёздам 3 место ДП-1746-
74856

17 Ульянова
Анастасия

Васильева
Екатерина
Александровна

Красавица Лисица 2 место ДП-1746-
74857

18 Музалёва
Светлана

Васильева
Екатерина
Александровна

У Лукоморья 1 место ДП-1746-
74858

19 Шпак Софья
Васильева
Екатерина
Александровна

Феликс 2 место ДП-1746-
74859

20 Некрасов
Денис

Михайлова
Анна Сергеевна "Лакомый кусочек" 3 место ДП-1746-

74872

21
березин
тихон
михайлович

Лилия
Музиповна
Березина

поделка 2 место ДП-1746-
74884

22 Малкова
Маша

Постаногова
Татьяна
Ивановна

Волшебство Осени 3 место ДП-1746-
74895

23 Васильев
Егор

Калашникова
Ольга
Николаевна

"Мир природы" 3 место ДП-1746-
74896

24 Карпов
Валентин

Елена
Владимировна
Галкина

С днём учителя. 2 место ДП-1746-
74897

25 Адаменко
Ксения

Васильева
Екатерина
Александровна

Осенний парк 1 место ДП-1746-
74917

26 Захаров
Сергей

Васильева
Екатерина
Александровна

Битва песен 2 место ДП-1746-
74923

27 Виктория
Мушлантова

Блашенкова
Елена Юрьевна "Кленовый лист" 3 место ДП-1746-

74925

28 Наседкин
Георгий

Иванова
Наталья
Александровна

"Рябина на тарелке" 2 место ДП-1746-
74926

29 Мохначева
Елизавета

Демидова
Ирина
Викторовна

Золотая осень 2 место ДП-1746-
74940

30 Легута
Виктория

Вишнивецкая
Наталья
Викторовна

Розовый слон 2 место ДП-1746-
74942

31 Легута
Виктория

Вишнивецкая
Наталья
Викторовна

Три медведя 2 место ДП-1746-
74943

32 Загидуллин
Динар

Зеленина
Марина
Николаевна

Листопад 3 место ДП-1746-
74949

33 Совмиз
Марат

Кузьменко
Анжелика
Игоревна
Совмиз Зарема
Рустемовна

пластилиновые друзья 2 место ДП-1746-
75020

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов